官　民　境　界　立　会　申　請　書

　　年　　月　　日

知多郡東浦町長様
申請人　住所

　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　電話番号
代理人　住所

　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　電話番号
下記のとおり境界を確定したいので、必要書類を添えて申請します。

記

１．場　　所　　知多郡東浦町大字　　　　　字　　　　　　　　地先
２．路線名等　　１　水　路

　　　　　　　　　　２　道　路　　ａ　町認定道（　　　　　号線）　・　　ｂ　里道

　　　　　　　　　　３　その他　　（
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３．日　　時　　　　　　年　　月　　日（　　）　午前

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　午後　　　　時　　分

４．地　　目　　台　帳（　　　　　　　　　　）　現　況（　　　　　　　　　　）

５．測量者　　住　所
氏　名
電話番号
６．確定の目的　　土地分筆　・　所有権移転　・　貸借　　・　　建物建築
地図訂正　・　地積更正　　・　その他（　　　　　　　　　　）

７．添付書類等　　(１)位置図(縮尺１／2,500～10,000)〔立会か所を赤色で表示〕

　　　　　　　　　　(２)公図または土地整理図の写し〔立会か所を赤色で表示〕

　　　　　　　　　　(３)現況実測平面図〔公図との対比ができる縮尺〕

　　　　　　　　　　(４)立会人名簿及び土地所有者一覧表〔隣接及び対側地を含む〕

　　　　　　　　　　(５)委任状〔代理人による立会の場合〕

　　　　　　　　　　(６)理由書〔申請人または委任者が土地所有者ではない場合〕